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De förtroendevalda revisorernas uppgifter och ansvar regleras främst i
kommunallagen 9 kap om revision. Revisorerna granskar och bedömer om

o verksamheten sköts på ett ändamålsenligt sätt
o verksamheten sköts på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt
o räkenskaperna är rättvisande
o den interna kontrollen som görs inom nämnderna är tillräcklig

Revisorerna prövar de förtroendevaldas ansvarstagande och lämnar ett
uttalande om detta till fullmäktige.

Revisorerna har fullmäktiges mål, riktlinjer och uppdrag till styrelse och
nämnder som utgångspunkt i hela revisionsprocessen - planering, granskning
och prövning. Genom att revisorerna granskar verksamheten och prövar hur
styrelse och nämnder fullgör sitt uppdrag bidrar de till att fullmäktiges beslut
följs.

Revisorerna arbetar stödjande genom att i dialog med fullmäktige, styrelse och
nämnder klarlägga ansvar, givna uppdrag, hur dessa tolkas m.m.

Revisorerna är ytterst fullmäktiges instrument för granskning av verksamheten
och prövning av ansvarstagandet genom sitt uttalande till fullmäktige.

Revisorerna biträds i sin granskning av sakkunnigt biträde som upphandlas.
Anslaget till revisionen ska täcka revisorernas arvoden, möjligheter att
genomföra granskningsinsatser i tillräcklig omfattning, administration av
uppdraget samt ordinarie granskning av delårsrapport och årsbokslut inklusive
årsredovisning. Anslaget behöver även täcka revisorernas kompetensutveckling
genom kontinuerliga utbildningar och nätverksträffar.

Revisorerna har tidigare konstaterat att revisionsanslag per invånare är
väsentligt lägre än genomsnittet för jämförbara kommuner. Revisorerna har
senaste åren yrkat på en succesiv höjning av det årliga anslaget med 50 tkr.
Som en följd av detta yrkas motsvarande höjning med 50 tkr för
verksamhetsåret 2016 till 1 100 tkr och enligt bilaga.

Den årliga riskanalysen ligger till grund för val av granskningsinsatser och som
kommuniceras med fullmäktige och granskade nämnder. En god och aktiv
dialog med styrelsen och nämnder ska vara kännetecknande för revisionen i
kommunen.


